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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) na Zakup
samochodéw na potrzeby Oddziatu ZUS w Ptocku.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 12 sierpnia 2020 r. wptynety pytania do w/w postgpowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwieri publicznych Zamawiajgcy ponizej zamieszcza tresc
pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Sktadam pytania do postepowania Znak sprawy: 280000/271/12/2020-ZAP:

Czesé 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot zamodwienia ktdrego pojemnosc¢ silnika jest mniejsza o 1 cm3
od wymaganej ( tj. 1199 cm3 ).

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 2:

Czesc 1, 2, 3.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza kolor szary artense, szary platinium.
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza taki kolor,

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu dostawy samochodéw do 100 dni z uwagi na panujgca
pandemie COVID — 19 i zwigzane z tym ograniczenia produkcyjne i transportowe.

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany terminu dostawy samochodow. 5.0. DYREKTORA
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